
 
COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 
 

 

 
Decreti del Sindaco 

 
n°. 4  del 15-04-2016 

 
 

Oggetto: Autorizzazione segretario comunale D.ssa Anna Franca Atzori a 
fruire dei  permessi art. 33  L. 104/1992 

 
 
Visto l’art. 33 della L. 05.02.1992 n. 104 e successive modifiche e integrazioni; 
 
Vista l’istanza presentata in data 15 Aprile 2016 dal segretario comunale D.ssa Anna Franca Atzori 
tendente ad ottenere i benefici di cui all’art. 33 comma 3 della L. 05.02.1992 per l’assistenza del 
genitore Sig. Maria Orgiu; 
 
Vista la documentazione agli atti  : 

 Certificazione medica attestante l’ Handicap rilasciata dalla competente commissione della 
Azienda USL  n. 8 di Cagliari in data 22/08/20007; 

 Autocerficazione rilasciata ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 attestante la sussistenza di tutte le 
condizioni per poter beneficiare dei permessi previsti dalla normativa in parola; 

 
 

DECRETA 
 
 

Il segretario comunale D.ssa Anna Franca Atzori è autorizzato, con decorrenza dalla data odierna a 
fruire dei permessi retribuiti di cui all’art. 33 della L. 05.02.1992 n. 104 per l’assistenza al proprio 
genitore Sig. Maria Orgiu nella misura di tre giorni al mese. 
 
 
 
 Il Sindaco 

 F.to Sig. Soddu Roberto 
 
Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Genoni lì   
 
 

Il Sindaco 



 

Decreti del Sindaco n.4 del 15-04-2016 COMUNE DI GENONI Pag. 2 

Sig. Soddu Roberto 
 


